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ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2026-03-26 Nr. 1 

Kaišiadorys 

 

Posėdis vyko 2026-03-26 15.00– 16.00 val. adresu: Gedimino g. 55, Kaišiadorys 

Susirinkimo pirmininkė – Janina Augustinavičienė 

Susirinkimo sekretorė – Jūratė Juočienė 

Per TEAMS platformą dalyvavo: 35 dalyviai (registracija pridedama) 

 

Viso susirinkime balso teisę turinčių dalyvių – 31 (iš viso narių - 61).  

Apie vyksiantį susirinkimą visi vietos veiklos grupės nariai buvo informuoti laiku ir 

tinkamai, įstatų nustatyta tvarka. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl  Kaišiadorių r.VVG  veiklos ataskaitos už 2025 metus; 

2. Dėl  Kaišiadorių r. VVG finansinės ataskaitos už 2025 metus; 

3. Dėl  naujų narių priėmimo; 

    

             SVARSTYTA:  1. Kaišiadorių r. VVG veiklos ataskaita už 2025 metus. 

              Pranešėja, asociacijos pirmininkė pristatė asociacijos veiklos ataskaitą už 2025 metus, 

supažindino su veiklos uždaviniais, tikslais, nuveiktais darbais ir planuojamais darbais 2026 metais. 

Buvo išsamiai apžvelgta visa VVG veikla per 2025 metus. Taip pat VVG viešųjų ryšių specialistė 

supažindino su Kaišiadorių rajono kaimiškų vietovių vietos plėtros 2014 – 2020 m. strategija, 

viešinimo reikalavimais projektams ir pirkimų ataskaita. Projektų administratorė pristatė naujo 

laikotarpio t. y. 2024 – 2029 m. Kaišiadorių rajono VVG vietos plėtros strategiją. 

 

Asociacijos nariai balsuoja: pritarta vienbalsiai. 

           NUTARTA: Pritarti asociacijos Kaišiadorių r. VVG pirmininko veiklos ataskaitai už 2025 

metus. 

 

SVARSTYTA: 2.   Kaišiadorių r. VVG finansinės ataskaitos už 2025 metus. 

VVG finansininkė pristatė finansinę ataskaitą už 2025 metus. Susirinkimo dalyviai buvo 

supažindinti su gauto finansavimo šaltiniais, jų panaudojimu ir likučiais metų pabaigai. Smulkiau 

buvo pakomentuota kam buvo panaudotas finansavimas. Klausimų susirinkimo dalyviai neturėjo.  

 

Asociacijos nariai balsuoja: pritarta vienbalsiai. 

NUTARTA: Pritarti Kaišiadorių r. VVG finansinei ataskaitai už 2025 metus. 

 

SVARSTYTA: 3. Naujų narių priėmimo 

Kaišiadorių r. VVG pirmininkė informavo, kad buvo gautas prašymas priimti į narius 

Asociaciją „Neries kaimynija“. Buvo suteiktas žodis asociacijos pirmininkui, kuris supažindino su 

šios asociacijos veikla, jos uždaviniais, tikslais ir planuojamais darbais. Klausimų susirinkimo 

dalyviai naujam nariui neturėjo. 



2 

 

 

Asociacijos nariai balsuoja: pritarta vienbalsiai. 

NUTARTA: Priimti į narius Asociaciją „Neries kaimynija“. 

 

Susirinkimo pirmininkė priminė, kad Lietuvos kaimo bendruomenių susitikimas vyks 

birželio 12-14 dienomis Karklėje. Kaišiadrių rajono VVG planuoja dalyvauti vieną dieną t. 

y. birželio 13 d. Taip pat pirmininkė supažindino dalyvius kur rasti informaciją apie VVG 

ir jos vykdomą veiklą, paragino bendruomenes sekti informaciją apie atsinaujinančių 

išteklių elektros energijos gamybos įmokų lėšas bendruomenėms ir teikti paraiškas tų lėšų 

panaudojimui. 

 

  

 

 

Susirinkimo pirmininkė    Janina Augustinavičienė 

 

 

Susirinkimo sekretorė    Jūratė Juočienė 

 


